
ZPRÁVA o PosoUzENíspLNĚNí poDMíNEx účnsrl v poprÁvxovÉu Řízerví
A o HoDNoceruí NRsíoex

ZADAVATEL: Zahrada, poskytovatel sociálních služebSídlem: H. Malířové 1802,272 01 Kladno
Zastoupený: Bc. Evou Bartošovou, ředitelkou
lČ: 71234446

VeŘe.lruÁ ZAK^ZKA: ,,Servisní a montážní práce gastronomického zařizeni,,

Tato veřejná zakázka malého rozsahu je v souladu s ustanovením § 27 písm. a) zákona č, 134t2o16
Sb,, o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 1oTale 1án ,,záion"1, zadávána mimopůsobnost zákona.

'l. Jednání komise pro posouzení a hodnocení nabídek (dále jen ,,komise'')

Místo konání:

Datum konání

Zahrada, poskytovatel sociálních služeb

21,12,2021

Zahájeníjednání: 10:30 hod.

Ukoněení iednání: 11:00 hod.

Otevíráním nabídek, hodnocením nabídek a
poptávkovém řízení byli pověřeni:

posouzením splnění podmínek účasti v

2. Průběh jednání:

Komise se seŠla v poětu 3 ČlenŮ, převzala veškeré řádně a věas doručené nabídky. Všechny
|9Yěiené osoby uČinili po seznámení se se seznamem podaných nabídek a před proveaenim
jakýchkoli dalŠÍch úkonů z jejich strany písemná čestná prohlášení o tom, že nejsou ve siřetu zájmů.

Na veřejnou zakázku byly podány následující nabídky, které Pověřené osoby po skončení thůty, která
byla stanovena na 21.12.2021 do g:00 hodin, pro poaani nabídek převzalyi

Prof i l zadavatele: https://zak azky .kr.

Jana suchochlebová
Bc. Pavlína Kohri.slcj^oro /



Poř.
ě.

Název/jméno a příjmení, lČO, sídlo
účastníka

Časový údaj o doručení
nabídky Nabídka doručena

ve lhůtě pro podání
nabídekDatum Hodina

1.
Karel Kdýr, lČ: 71746020, na Ohradech
85,270 61 Lány 20,12.2021 8:00 ANo

3. Otevírání nabídek

otevírání nabídek bylo v souladu se zadávací dokumentací neveřejné.
Pověřené osoby otevřely nabídky, které byly doručeny ve lhůtě pro podání nabídek. Nabídky doručené
po uplynutítéto lhůty nebyly otevřeny.
V rámci otevírání nabídek provedly Pověřené osoby kontrolu obálek s nabídkami z hlediska toho,
a) zdali bYlY Podány v řádně uzavřené a označené obálce dle zadávací dokumentace; a
b) zdali na této obálce byla uvedena adresa, na nížje možné zaslat oznámení o tom, že nabídka byla
podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek.

ek této kontroly zachycuie následuiící tabt lka:

Poř. ě. Název/jméno a příjmení účastníka Nabídka v souladu
s odst. 3 písm. a)

Nabídka v souladu
s odst. 3 písm. b)

1 Karel Kdýr ANo ANo

4. Sezna

5. Popis hodnocení nabídek
Hodnocení ekonomické výhodnosti nabídek účastníků bylo proved eno z hlediska kritérií hodnocení
sta n ovených zadav atelem v zadávací d oku m entaci veřej né zakázky .

Jako hodnotící kritérium byla zadavatelem stanovena nejnižší nabídková cena.

MaximálnÍ, nepřekročitelná, předpokládaná hodnota Veřejné zakázky činí 900 ooo Kč bez DpH.

Jednotlivé nabídky obsahovaly následující údaje:

Poř.
c.

Název/jméno a příjmení
účastníka

Hodnocené údaje

Nabídková cena

1 Karel Kdýr 2 650 Kě bez DPH

m hodn nabídek
Poř.
č.

Název/jméno a příjmení
účastníka sídlo účastníka lčo úěastníka Dlč úěastníka

1, Kare| Kdýr Na Ohradech 85, 270
61 Lány 71748920 Cz6707120222



6. vÝsleoexposouzEttísplnĚruípoouíruexúčnsrlwsnnHÉHoDoDAvATELE
Pověřené osoby provedly posouzení splnění podmínek účasti dodavatele Karel Kdýr,
kteqý podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku dle článku 5 této zprávy.

Výsledek posouzení splnění podmínek úěasti tohoto dodavatele obsahuje následujícítabulka:

Podmínky účasti VýsIedek posouzení nabídky

Byla nabídka podepsána? Splňuje

Obsahuje nabídka identifikaci dodavatele? Splňuje

Je nabídka zpracovánav požadovaném jazyce? Splňuje

P rokázal dodavatel spl něn í kval ifikace? Splňuje

Je nabídková cena zpracována v souladu se zadávací
dokumentací? Splňuje

Obsahuje nabídka návrh smlouvy splňující stanovené
podmínky a podepsaný osobou oprávněnou jednat za
dodavatele?

Splňuje

Obsahuje nabídka další požadované doklady a splňuje ostatní
požadavky Zadavatele? Splňuje

Dodavatel splňuje podmínky účastive výběrovém řízení

7. DoKoNČENÍposouzENíspLNĚruípootvtíruexúčnsTlvpopTÁvKovÉM Řízeruí
S ohledem na výše uvedené byla jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka, která splnila všechny
Podmínky ÚČasti v poptávkovém řízení, vyhodnocena nabídka podaná účastníkem; Karel Kdýr.

Pověřené osoby, které se účastnily otevírání nabídek, hodnocení nabídek a posouzení splnění
podmínek účasti v poptávkovém řízení, svým podpisem stvrzují

. pravdivost údajů uvedených v této zprávě, a
o Že se před provedením jakýchkoli úkonů z jejich strany seznámily se seznamem podaných

nabídek, a Že nebyly a nejsou ve střetu zájmů ve smyslu § 44 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb.
o zadáváni veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů



svým podpisem stvrzuji, že tento protokol odpovídá průběhu jednání komise:

Jméno a příjmení člena hodnotící
komise

Datum Podpis

Bc. Eva Bartošová 21.12.2021

Jana suchochlebová 21.12,2021

Bc. pavlína kobersteinová 21.12.2021 l*^l.;r*

Souhlasím s touto zprávou o posouzenísplnění podmínek úěastiv poptávkovém řízení a o hodnocení
nabídek na uvedenou veřejnou zakázku malého rozsahu a zadánim veřejné zakázky vítěznému
účastníkovi: Karel Kdýr.

V Kladně dne 21.12.2021
Íuhrada, pskyiovatel sociánítolt služot,

H, Malířové 1802, 272 01 Rlaóno

Tel.1 70ť 004 027, 702 001 649

Bc. Eva
ředitelka


